
Ministero dell’Istruzione e del Merito
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI ALANNO (PE)

Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado,
Istituto Tecnico Tecnologico - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria

Istituto Professionale - Servizi per l’Agricoltura e lo Sviluppo Rurale
Sede legale: Via XX Settembre, 1 - ALANNO (PE)   Tel. 085/8573102 - 085/8573123

C.F. 80014910683 – C. M. PEIC81200E  http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it
Codice univ. UFLCY8 E-mail: peic81200e@pec.istruzione.it   peic81200e@istruzione.it

CUP F34D23001030006

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse V - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento
degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot. n. 78988 del 29 maggio 2023

Istituti con classi ad indirizzo alberghiero, agrario, nautico e/o aeronautico, delle regioni “più sviluppate”,
“in transizione” e “meno sviluppate”

Azione 13.1.4 “Laboratori green,sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”
Codice progetto 13.1.4A-FESRPON-AB-2023-7

OGGETTO: Decreto Affidamento incarico  diretto di collaudatore a titolo oneroso -  Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse V - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi 
nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 78988 del 29 maggio 2023 – Azione 
13.1.4 “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”
CNP: 13.1.4A-FESRPON-AB-2023-7
CUP: F34D23001030006

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;

http://www.omnicomprensivoalanno.edu.it/
mailto:pemm03400c@istruzione.it
mailto:peic81200e@pec.istruzione.it




VISTO  il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione
             amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

VISTA  la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti
             fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.

VISTO l'avviso di selezione interna per l'individuazione di un collaudatore, prot. n. 10554 del 23-08-2023;

VISTO che all’esito dell’avviso interno per collaudatore è stata presentata una sola candidatura, prot. n.
10580 del 24-08-2023;

VISTO il CV allegato all' istanza  di partecipazione;

ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nel CV suddetto;

VISTO il verbale di valutazione del Curriculum pervenuto  per la candidatura di collaudatore, prot. n. 11326
del 14-09-2023;

DECRETA

          Art. 1  
Di affidare, avendone le competenze necessarie, al collaboratore tecnico Sig. Belfante Pierdomenico 
l’incarico di COLLAUDATORE   in riferimento al Progetto sopraddetto  Azione 13.1.4A FESRPON-AB-
2023-7 “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo” - Attrezzature green

Art.2

Di quantificare la retribuzione mx pari a €  “1.450,00”  (millequattrocentocinquanta/00) per le attività 
di ore prestate oltre il regolare orario di servizio, corrispondenti a n° 87 ore di impegno retribuite  in 
euro 16,59 orari lordo stato.

                    Il RUP Dirigente Scolastico
                                M. Teresa Marsili

   Documento firmato digitalmente 
                                                                                                                                                  ai sensi del Codice dell’Amministrazione digitale
                                                                                                                                                                                            e a normativa connessa


	Il Dirigente Scolastico

		2023-09-15T09:48:22+0200
	MARIA TERESA MARSILI




